Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Três Corações

PORTARIA Nº46/2022/TCO-GAB/TCO/IFSULDEMINAS

4 de novembro de 2022

      O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO TRÊS CORAÇÕES      O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO TRÊS CORAÇÕES , nomeado pela Portaria nº 197,
DE 23/02/2021, publicada no DOU de 25/02/2021, Seção 2, Página 21, RESOLVERESOLVE:

        Art. 1º    Alterar o Calendário Acadêmico 2022 do Campus Avançado Três Corações incluindo o dia
26/11/2022 como sábado letivo.

       Art. 2º   Esta   Portaria   entra    em  vigor  nesta  data.

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Vitor de PaulaFrancisco Vitor de Paula, DIRETOR GERAL - CD3 - TCODIRETOR GERAL - CD3 - TCO, em 04/11/2022 18:33:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

299760
d44c0d0b2f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: